
附件



	专项资金绩效目标自评表 

（2020年度）

	专项资金名称
	县属水管单位渠道维护养护　
	项目负责人及电话
	　邓自良13973519302　

	主管部门
	　永兴县水利局
	实施单位
	永兴县东风、黄口堰水库、石壁垅水库管理所　

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	50　
	50　
	10
	　
	　10

	
	其中：本级财政

拨款
	50　
	50　
	-
	　
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	   柏永干渠和青资西干渠柏双等及相关水工建筑物维修养护好。　
	柏永干渠和青资西干渠、柏双等以及相关水工建筑物维修养护达到目标。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	年农业灌溉供水量
	10　
	1740.5万方
	1740.5万方
	10
	　

	
	
	
	恢复灌溉面积增产粮食
	5
	9.7万公斤
	9.7万公斤
	5
	

	
	
	
	维护主干渠道
	5
	74.25公里
	74.25公里
	5
	

	
	
	质量指标
	工程质量验收合格率
	10　
	100%
	100%
	10
	　

	
	
	时效指标
	工程完工时间
	5　
	满足灌区运行
	满足灌区运行
	5
	　

	
	
	
	资金发放时间
	5
	按项目进度支付
	按项目进度支付
	4
	

	
	
	成本指标
	项目成本控制　
	10　
	按预算成本节约10%　
	按预算成本节约10%
	10
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	　

	
	
	社会效益
指标
	保障灌区农业稳产增收及群众生命财产安全
	10　
	效果显著
	效果显著
	9
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	
	
	
	
	　

	
	
	可持续影响指标
	保障灌区工程健康运行
	　10
	持续保障
	持续保障
	9　
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	灌区群众满意度　
	　10
	≧85%
	97%
	10
	　

	总分
	100
	　
	　97
	　



